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StaUstlschie.Angabeit

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungultige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total giiltig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingereichte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungultige

Total giiltige Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 34.36 %

Mogliche Stimmen (entspricht der 1-fachen Zahl der gultigen
Wahtzettel)

abzuglich

vereinzelt leere Stimmen

vereinzelt ungultige Stimmen

Total gultige Stimmen

Ergel3ffliisse:WahlSM

StlmmenhabenerHalten

2'352

18

21

51

67

1

4'624

2'334

37

2'371

1'589

72

1'517

1'517

68

1-449

Anzahl

15.05.2022, 12:49/CLAVON

Hug Dominik, FDP (bisher) 1'434

Vereinzelt gultige Stimmen 15

Total giiltige Stimmen: 1-449
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Die Richtigkeit 4'ieses P^otokolls begtatigen ^^WL^
Dieses Protokoll ist sofort nS(h der Unterzeichnung mit A-Post an die folgende Adresse zu senden:

Staatskanztei des Kantons Schwyz, Wahlprotokoll, Postfach 1260, 6431 Schwyz

Ruckfragen richten Sie bitte an die Staatskanzlei, Tel. 041 819 26 10.

Bei Bezirkswahten ist zudem atich mit A-Post ein Protokoll der Bezirkskanzlei zuzustellen.
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